REQUERIMENTO Nº          /2016
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador João Moysés Abujadi e os demais que subscrevem requerem nos termos regimentais após a aprovação em Plenário que seja colocada em votação em caráter de urgência o parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo referente às contas de 2012 da Prefeitura Municipal de Valinhos.
Justificativa:

O parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo referente às contas de 2012 da Prefeitura Municipal de Valinhos foi encaminhado ao excelentíssimo senhor presidente da Câmara de Valinhos, Rodrigo Toloi, em 16 de março de 2016 e até o momento não votado. Diante da importância do teor do documento, pedimos que o mesmo seja colocado em votação nesta mesma sessão.
Valinhos, 23 de novembro de 2016.

João Moysés Abujadi

Vereador
César Rocha
Vereador

Dinho

Vereador

Edson Batista

Vereador

Kiko Beloni
Vereador

Lorival Messias de Oliveira
Vereador

Paulo Monteiro
Vereador

Rodrigo Fagnani Popo

Vereador